

2000 Trichy Road • Coimbatore 641 005 • India • CIN: L25119TZ2006PLC013144 +91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com

Ref: ERCL/SEC/2020/Jul/04

18th July 2020

The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai – 400 051

Dear Sir.

Sub

: Notice to shareholders published in newspapers

Symbol: ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clippings of notice published in Business Standard (English) and Malai Murasu (Tamil) on 17th July 2020 for the intimation of facilities provided to the shareholders for Email and Bank details updation.

Please take the above on record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Elgi Rubber Company Limited

V Santhanakrishnan

Company Secretary & Compliance officer

Encl.: as above.

Elgi Rubber Company Limited

Registered Office: 2000, Trichy Road, Coimbatore 641 005 Website: www.elgirubber.com; Telephone No. (0422) 2321000; Fax No. (0422) 2322222 Email: info@in.elgirubber.com; CIN: L25119TZ2006PLC013144

NOTICE TO SHAREHOLDERS

- Dear Member(s),

 1. Notice is hereby given that the 14th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, 28th August 2020 at 10,00 AM (IST) through Video Conference ("CC") Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM. In view of the confining Covid-19 pandemic and in complance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular's), 1472020, 1772020 and 20/2020 daded 8th April, 2020, 13th April 2020 and 5th May, 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circular's)) and Circular No. SEBIH/COFD/CMD/ICRI/P/2020/79 daded 12th May, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), the Company has decided to conduct the AGM through VO: OAVM facility without the physical presence of the Members.

 2. The Notice of the 14th AGM and the Annual Report for the year ended 31st March 2020 ("Annual Report") will be sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company / RTA or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circular's) and the SEBI Circular as mentioned above. Members can join and participate in the 14th AGM through VC/DA/M facility while the counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companes Act, 2013.

 3. Notice of the 14th AGM and ha Annual Report will be are ade available on the website of Indianal Stock Exchange of India (Irisa) and the SEBI Circular as mentioned above. Members can join and participate in the 14th AGM through the VC/DA/M facility while the counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companes Act, 2013.

 3. Notice of the 14th AGM and the Annual Report will be are available on the website of Indianal Stock Exchange of India Limited in which

- Www.nseindia.com.

 Members holding shares in physical form who have not registered their e-mail addresses with the Company / its RTiV Depository or not updated the bank account mandate can obtain Notice of the 14th AGM, Annual Report and/or login details for joining the 14th AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by following the instructions as mentioned below:

 Kindly log in to the website of our RTA, Link Intime India Private Limited, www.linkintime.co.in under Investor Services > Email Bank detail Registration fill in the details, upload the required documents and submit. Alternatively, members may send the request letter along with the requiste documents as listed in the website to the Registrat & Share Transfer Agent through postal means to their address at Link Infime India Private Limited, "Sury", 35, Mayflower Avenue, Behlind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbafore 641028.

- Sowripalayam Road, Coimbatore -641028.
 5. Members holding shares in demat form can update their e-mail address & bank account details by submitting a request to the concerned depository participant.
 6. Please note that the email ID info@in.elgirubber.com is designated for the purpose of enabling shareholders to obtain Notice of the 14th AGM, Annual Report and / or login details for joining the 14th AGM through VCIOAWM facility including e-voting.
 7. Those shareholders who have already registered their e-mail address are requested to keep their e-mail addresses validated with their depository participants / the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited to enable servicing of notices / documents / Annual Reports electronically to their e-mail address.
- counters.

 Considering the above, we urge the shareholders to update their e-mail ID, Bank account details & Permanent Account Number (PAN) with the Company / Depository Participant to ensure receipt of the Annual Report and other communications from the

company.
The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circular/s and the SEBI Circular.

For Elgi Rubber Company Limited Sudarsan Varadaraj Chairman and Managing Director DIN: 00133533

17th July 2020

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடை

பதிவு அலுவலகம்: 2000. திருச்சி சாலை. சிங்காநல்லூர், கோய்பூடத்தூர் –641005, வலைத்தளம் : www.eigirubber.com தொலைபேசி : +91 (422) 232 1000; தொலைநகல் : +91 (422) 232 2222 மின்னஞ்சல் : info@in.elgirubber.com; CIN: L25119TZ2006PLC013144

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே.

- . நீறுவனத்தீன் 14வது பங்குதாரர் வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டம் ("AGM") ஆகஸ்ட் 28, 2020, வெள்ளிக்சீழமை அன்று இந்தீய நேரம் காலை 10,000 மணியளவில் பங்கு தாரர் வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டத்தை கூட்டுவதற்காக. இனி அனுப்பப்படவிருக்கும் அறிவிப்பில் ("AGM Notice") இடம்பெற்றுள்ள விஷயங்களை கருத ஒளித்தோற்ற மாநாடு ("Video Conferencing/VC") ஒவியுணர்/ காட்சி வழிமுறைகள் மற்றும் மின்னணு நுட்பங்களின் வாயிலாக நடைபெறும். தொடரும் கோவிட்-19 தொற்று நோய் பரவலை கருத் மேலும் நீறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் விதிமுறைகள் மற்றும் அதனுடன் வடிவமைக்கப்ட்ட விதிகள் மற்றும் தெரும் கருவிய முவலை கருத் மேலும் நீறுவனங்கள் சடம், 2013-ன் விதிமுறைகள் பற்றும் அதனுடன் வடிவமைக்கப்ட விதிகள் மற்றும் இந்திய காப்பாவண பரிமாற்ற வாரியம் படியுமல் கடலைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2013. இவற்றுடன் சேர்த்து 2020-ம் வருடம் ஏப்ரல் 8, ஏப்ரல் 13 மற்றும் மே 5 என முறையே தேதியிடப்பட்ட நீறுவன விவகாரங்கள் அமைக்கத்தின் பொது சுற்றறிக்கைகள் எனர் 14/2020. 17/2020 மற்றும் காப் பா வண பரி மாற்று வாரி யத்தீன் சுற்ற நிக்கைகள் என் 14/2020. 17/2020 மற்றும் காப்பா வண பரி மாற்று வாறிக்கைகள் என் 14/2020. 17/2020 மற்றும் காப்பா வண பரி மாற்று வாரியத்தீன் சுற்ற நிக்கைகள் என் SEBJHO/CFD/CMD1/CIR/Pl2020/79 (SEBI சுற்றறிக்கைக் அடுக்கமாக உறுப்பினர்கள் பொது கடித்தில் கூடி சந்தித்கும் முறையில் இல்லாமல் ஒளித்தோற்ற (video Conferencing) மாறாடாக கூடப்படும் என இயக்குநா குமுவினராக் தீரமாகரிக்கப்பட்டுள்ளது.
- 2.மேலே சுட்டிக்காட்டப்படுள்ள MCA சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் SEBI சுற்றறிக்கை ஆகியவற்றிற்கு இணங்க 14வது பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பு (AGM Notice) மற்றும் 2O2O-ம் ஆண்டு மார்ச் 31ஆம் தேதிபுடன் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நீதிந்னை அறிக்கைகள் உள்ளடக்கிய ஆண்டு ஆறிக்கை (Annual Report) ஆகியவை மின்னஞ்சல் வாயிலாக மட்டும், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனத்தீடமோ / பதிவு மற்றும் பங்கு பரியாற்ற முகவர் (RTA) அல்லது தங்கள் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடமோ (DP) பதிவு செய்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு மட்டும் அனுப்பப்படும். உறுப்பினர்கள் 14வது AGM-ல் VC/OAVM வசதி மூலமாக மட்டுமே கூட்டத்திற்குள் நுழைந்து பங்கேற்க முடியும். 14வது AGM-ல் vC/OAVM வசதி மூலமாக மட்டுமே கூட்டத்திற்குள் நுழைந்து பங்கேற்க முடியும். 14வது AGM-ல் மாகிகேற்பதற்கான வழிமுறைகள் மற்றும் கூட்டத்திற்கு முடியும். 14வது AGM-ல் மன்னணு வாக்களிப்பு அல்லது கூட்டம் நடைபெறும் சமயத்தில் நடைபெறும் மின்னணு-வாக்களிப்பு அல்லது கூட்டம் நடைபெறும் சமயத்தில் VC / OAVM வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம். 2O13-ம் பிரிவு 1O3-ன் கீழ் கூட்டத்திலுள்ள உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம். 2O13-ம் பிரிவு 1O3-ன் கீழ் கூட்டத்திலுள்ள உறுப்பினர்கள், நிறுவணங்கள் சட்டம். 2O13-ம் பிரிவு 1O3-ன் கீழ் கூட்டத்திலுள்ள உறுப்பினர்கள், நிறுவணங்கள் சட்டம். 2O13-ம் பிரிவு 1O3-ன் கீழ் கூட்டத்திலுள்ள உறுப்பினர்கள், நிறுவணங்கள் கட்டம். 2O13-ம் பிரிவு 1O3-ன் கீழ் கூட்டத்திலுள்ள உறுப்பினர்கள், நிறுவணங்கள் சட்டம். 2O13-ம் பிரிவு 1O3-ன் கீழ் கூட்டத்திலுள்ள உறுப்பினர்கள்.
- 3. 14வது பங்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு (AGM Notice) மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை (Anrual Report) நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் அதாவது www.elgirubber.com என்ற முகவரியிலும் மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்கு பரிவர்த்தனை நிறுவனம் National Stock Exchange of India Limited-கர் இணையு தளம் www.rseindia.com - ம் காணப்பெறலாம்.
- 4. நீறுவனம் / பங்கு மாற்ற முகவர் (RTA) மற்றும் டைபாசிட்டரிகளிடமோ தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாது காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் 14வது பொதுக்கைட்ட சுறிவிப்பு (AGM Notice) ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் / அல்லது நடைபெறவுள்ள உறுப்பினர்கள் 14வது பொதுக்குமு கூட்டத்திற்குள் உள்நுழைவு வசதி மூலம் மின் வாக்குப்பதீவு ஆகிய விவரங்களை பெற பின்வரும் வழிமுறைகளின் மூலம் பெறலாம்.

நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்குமாற்று முகவர் (RTA) இணையதளம் www.linkintime.com ல் Investor Services > Erailகிank Delais Registration என்ற பதிவில் தங்களது விவரங்களை பதிவு செய்யவும். தேவையான ஆவணங்களை உள்ளிடவும், பிறகு Submit செய்யும், மாறாக, உறுப்பினர்கள் தங்களது விவரங்கள் அடங்கிய விண்ணப்ப கடிதத்துடன், தக்க ஆவணங்களை இணைத்து நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர் (RTA) வின் முகவரிக்கு. லிங்க இன்டைம் இந்தியா பிறைவேட் லிமிடெட். "சூர்யா". 35, மேபிளவர் அவென்யூ. செந்தில் நகர் பின்புறம், சௌரிபாளையம் சாலை, கோயமுத்தூர் – 641 028. தபானிலும் அனுப்பலாம்.

- 5.டிமேட வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் (Depository Participants) கோரிக்கையை சமாப்பிப்பதன் மூலம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் வங்கி கணக்கு விவரங்களை புதப்பிக்கலாம்.
- 6. பாக்குநாரர்கள் info@in.elgirubber.com எனும் பிரத்தியேக மின்னஞ்சல் முகவரி மூலம் 14வது பாக்குநாரர் பொதுக்கூட்டம் (AGM) வருடாந்திர அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் / அல்லது VC/OAVM வாயிலாக நடைபேறும் AGM-ல் உள்றுழைவு கூட்டத்தின் போது நடக்கும் மின்னணு வாக்களிப்பு ஆகியவைக்கான விவரங்களை பெற மட்டுமே என்பதை நினைவில் கொள்ளவும்.
- 7. மின்னஞ்சல் முகவரியை ஏற்கனவே பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்கள். அத்தகைய மின்னஞ்சல் முகவரியை டியாசெட்டரி பங்கேற்பாளரிடமோ (Depository Participant) அல்லது நிறுவனத்தின் பங்கு மாற்ற முகவரிடமோ (Registra and Share Transfer Agent) சரியார்த்துக் கொள்வதன் மூலம் அவற்றில் நிறுவனத்தின் அறிவிப்புகள் / ஆவணங்கள் /வருடாந்திர அறிக்கைகள் ஆகியவற்றை பெற ஏதுவாக இருக்கும்.
- 8.மேற்கூறியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு, பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி, வங்கீ கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் நிரந்தர கணக்கு எண் (PAN) ஆகியவற்றை நிறுவனம் / டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளருடன் (Depository Participant) புதுப்பிப்பதின் வாயிலாக வருடாந்திர அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் பிற தகவல்தொடர்புகளைப் பெறுவதை உறுதி செய்துக்கொள்ள கேட்டுக்கொள்கீறோம்.

MCA சுற்றறிக்கை(கள்) மற்றும் SEBI-ன் சுற்றறிக்கைக்கு இணங்க மேற்கண்ட தகவல்கள் நிறுவனத்தின் அணைத்து உறுப்பினர்களின் தகவலுக்கும் மற்றும் பயனுக்காகவும் வழங்குகிறது.

ලුදුල් : 17, ලු[©]ණන, 2020

டுடம் : கோயமுத்தூர்

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடைட்டுக்காக சுதர்சன் வரதராஜ்

தலைவர் மற்றும் நீர்வாக இயக்குநர்

DIN : 00133533